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8/LL-
70 

Data: 11-10-2015 
 

Lista startowa (Start list) 

Konkurs nr 8 - LL-70 z trafieniem w normę czasu art. 238.1.1 
(Competition No 8) 

 

L.p. (No) 
Nazwa konia (numer) 

Horse (Show reg. No) 
Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść 

Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel 
Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner 

Zawodnik 
Rider 
Klub 
Club 

1 
BASTYLIA (11) Izabela STRĄK 
   m / - / - / 2007 / - / gniada / Wolant / Banicja 
   - / Małgorzata Strąk WKJ Lublin SJ Stajnia Rozalia 

2 
SARMATA (9) Katarzyna STĄŻKA 
   sp / - / w / 1998 / - / c.gniada / Renommee / Santana 
   - / Janusz Stążka WKJ Lublin SJ Bonanza 

3 
BASTYLIA (11) Izabela STRĄK 
   m / - / - / 2007 / - / gniada / Wolant / Banicja 
   - / Małgorzata Strąk WKJ Lublin SJ Stajnia Rozalia 

4 
POLONIA (38) Kamila SIONKOWSKA 
   m / - / k / 2007 / - / gniada / Dalet / Płataria 
   - / Joanna Sionkowska WKJ Lublin Tranczo 

5 
SALWADOR (35) Natalia FIGAS 
     
    WKJ Lublin SJ Tranczo Hidalgo 

6 
TURKUS (19) Dominika CZYŻ 
   m / - / w / 2005 / - / siwa / Ostragon / Tabulcza 
   - / Henryk Ryczek WKJ Lublin SJ Debry 

7 
PASSERINE (32) Monika OLECHOWICZ 
     
    WKJ Lublin SJ Zawieprzyce 

8 
LOVE STORY (34) Tomasz WÓJTOWICZ 
     
    WKJ Lublin SJ Zawieprzyce 

9 
EKIERKA (12) Izabela STRĄK 
   m / - / k / 2001 / - / gniada / Jalienny / Eliada 
   - / Małgorzata Strąk WKJ Lublin SJ Stajnia Rozalia 

10 
TABOR (20) Patrycja STRZAŁKOWSKA 
   m / - / w / - / - / siwa  
   - / Henryk Ryczek WKJ Lublin SJ Debry 

11 
EKIERKA (12) Izabela STRĄK 
   m / - / k / 2001 / - / gniada / Jalienny / Eliada 
   - / Małgorzata Strąk WKJ Lublin SJ Stajnia Rozalia 

12 
SOFIA (4) Zofia BANASZEK (JM.2002) 
   kuc / - / k / 2008 / POL013640083408 / izabel. / Boris / Sonja / NN 
   - / Leszek Banaszek WKJ Lublin SJ Bonanza 

13 
MALWA TEXASS (5) Julia BEDNARCZYK (Mł.2004) 
   kuc / - / k / 1998 / POL013640009698 / gniada / Nando / Nightstar / Mona / Navajo 
    WKJ Lublin SJ Bonanza 
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9/LL-
80 

Data: 11-10-2015 
 

HUBERTUS 2.0.0.10 PRO - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com 

Lista startowa (Start list) 

Konkurs nr 9 - LL-80 Kat. MAŁA PZRD z trafieniem w normę czasu art. 
238.1.1 

(Competition No 9) 

 

L.p. (No) 
Nazwa konia (numer) 

Horse (Show reg. No) 
Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść 

Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel 
Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner 

Zawodnik 
Rider 
Klub 
Club 

1 
MALWA TEXASS (5) Julia BEDNARCZYK (Mł.2004) 
   kuc / - / k / 1998 / POL013640009698 / gniada / Nando / Nightstar / Mona / Navajo 
    WKJ Lublin SJ Bonanza 

2 
SOFIA (4) Zofia BANASZEK (JM.2002) 
   kuc / - / k / 2008 / POL013640083408 / izabel. / Boris / Sonja / NN 
   - / Leszek Banaszek WKJ Lublin SJ Bonanza 

3 
EKIERKA (12) Izabela STRĄK 
   m / - / k / 2001 / - / gniada / Jalienny / Eliada 
   - / Małgorzata Strąk WKJ Lublin SJ Stajnia Rozalia 

4 
TURKUS (19) Dominika CZYŻ 
   m / - / w / 2005 / - / siwa / Ostragon / Tabulcza 
   - / Henryk Ryczek WKJ Lublin SJ Debry 

5 
TABOR (20) Patrycja STRZAŁKOWSKA 
   m / - / w / - / - / siwa  
   - / Henryk Ryczek WKJ Lublin SJ Debry 

6 
TURKUS (19) Dominika CZYŻ 
   m / - / w / 2005 / - / siwa / Ostragon / Tabulcza 
   - / Henryk Ryczek WKJ Lublin SJ Debry 

7 
TABOR (20) Patrycja STRZAŁKOWSKA 
   m / - / w / - / - / siwa  
   - / Henryk Ryczek WKJ Lublin SJ Debry 

8 
SARMATA (9) Katarzyna STĄŻKA 
   sp / - / w / 1998 / - / c.gniada / Renommee / Santana 
   - / Janusz Stążka WKJ Lublin SJ Bonanza 

9 
KATANI (36) Aleksandra OCHNIK 
   trak / - / - / 2006 / - / gniada / Cugnot / Kotlina 
   - / Patrycja Metryka WKJ Lublin SJ Tranczo 

10 
POLONIA (38) Kamila SIONKOWSKA 
   m / - / k / 2007 / - / gniada / Dalet / Płataria 
   - / Joanna Sionkowska WKJ Lublin Tranczo 

11 
SALWADOR (35) Natalia FIGAS 
     
    WKJ Lublin SJ Tranczo Hidalgo 

12 
FRANKO (22) Patrycja RAMBON 
   m / - / w / 2005 / - / gniada / Pilado / Fuksja 
    WKJ Lublin SJ Stajnia Rozalia 

13 
HARLEJ W (23) Weronika KOSZOŁKO 
   m / - / w / 2010 / - / siwa / Banknot / Hetia 
   - / Weronika Koszołko WKJ Lublin SJ Stajnia Rozalia 

14 
FRANKO (22) Patrycja RAMBON 
   m / - / w / 2005 / - / gniada / Pilado / Fuksja 
    WKJ Lublin SJ Stajnia Rozalia 

15 
LOVE STORY (34) Tomasz WÓJTOWICZ 
     
    WKJ Lublin SJ Zawieprzyce 

16 PASSERINE (32) Monika OLECHOWICZ 



     
    WKJ Lublin SJ Zawieprzyce 

17 
BASTYLIA (11) Izabela STRĄK 
   m / - / - / 2007 / - / gniada / Wolant / Banicja 
   - / Małgorzata Strąk WKJ Lublin SJ Stajnia Rozalia 
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10/LL-
90 

Data: 11-10-2015 
 

Lista startowa (Start list) 

Konkurs nr 10 - LL-90 zwykły art. 238.2.1 
(Competition No 10) 

 

L.p. (No) 
Nazwa konia (numer) 

Horse (Show reg. No) 
Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść 

Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel 
Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner 

Zawodnik 
Rider 
Klub 
Club 

1 
MALWA TEXASS (5) Julia BEDNARCZYK (Mł.2004) 
   kuc / - / k / 1998 / POL013640009698 / gniada / Nando / Nightstar / Mona / Navajo 
    WKJ Lublin SJ Bonanza 

2 
SOFIA (4) Zofia BANASZEK (JM.2002) 
   kuc / - / k / 2008 / POL013640083408 / izabel. / Boris / Sonja / NN 
   - / Leszek Banaszek WKJ Lublin SJ Bonanza 

3 
LOVE STORY (34) Tomasz WÓJTOWICZ 
     
    WKJ Lublin SJ Zawieprzyce 

4 
PASSERINE (32) Monika OLECHOWICZ 
     
    WKJ Lublin SJ Zawieprzyce 

5 
KATANI (36) Aleksandra OCHNIK 
   trak / - / - / 2006 / - / gniada / Cugnot / Kotlina 
   - / Patrycja Metryka WKJ Lublin SJ Tranczo 

6 
POLONIA (38) Kamila SIONKOWSKA 
   m / - / k / 2007 / - / gniada / Dalet / Płataria 
   - / Joanna Sionkowska WKJ Lublin Tranczo 

7 
HARLEJ W (23) Weronika KOSZOŁKO 
   m / - / w / 2010 / - / siwa / Banknot / Hetia 
   - / Weronika Koszołko WKJ Lublin SJ Stajnia Rozalia 

8 
FRANKO (22) Patrycja RAMBON 
   m / - / w / 2005 / - / gniada / Pilado / Fuksja 
    WKJ Lublin SJ Stajnia Rozalia 

9 
KASABLANKA R (10) Marta BEDNARZ 
   m / - / k / 2011 / - / gniada / Arioso / Keisi 
   - / Marta Bednarz WKJ Lublin SJ Baskil 

10 
ZAWISZA (24) Kinga JUŚKO (JM.2000) 
   sp / - / w / 2004 / - / gniada / Sapiecha / Siberian Express / Zadyma / Marino 
    WKJ Lublin SJ Fidelius 

11 
ASPIRANT (39) Alicja SALEJ 
   m / - / w / 2008 / POL006580663208 / c.gniada / Emerson / Szał / Aspiryna / Lębork 
   - / Tomasz Strzałkowski WKJ Lublin SJ Zamość 

12 
IRTYSZ (33) Tomasz WÓJTOWICZ 
   pksp / - / w / 2011 / 616009580593111 / gniada / Palermo / Paradiesfalter / Iza - Boo / Lanjonker S 
   - / Tomasz Wójtowicz WKJ Lublin SJ Zawieprzyce 
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11/L 

Data: 11-10-2015 
 

Lista startowa (Start list) 

Konkurs nr 11 - L Kat. ŚREDNIA PZRD dwufazowy art. 274.5.3 
(Competition No 11) 

 

L.p. (No) 
Nazwa konia (numer) 

Horse (Show reg. No) 
Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść 

Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel 
Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner 

Zawodnik 
Rider 
Klub 
Club 

1 
KASABLANKA R (10) Marta BEDNARZ 
   m / - / k / 2011 / - / gniada / Arioso / Keisi 
   - / Marta Bednarz WKJ Lublin SJ Baskil 

2 
ZAWISZA (24) Kinga JUŚKO (JM.2000) 
   sp / - / w / 2004 / - / gniada / Sapiecha / Siberian Express / Zadyma / Marino 
    WKJ Lublin SJ Fidelius 

3 
CENT (25) Jakub ZUMSKI (J.1998) 
   sp / - / w / 2009 / 616009580778709 / kara / Paquito GO / Maizauber / Cykada / Barok 
   - / Ewa Zumska WKJ Lublin SJ Tarka 

4 
LONDON (6) Daria BARWIŃSKA (JM.2000) 
   sp / - / w / 2004 / POL009611094104 / gniada / Lider / Larissa 
   - / Piotr Barwiński LKJ Lublin 

5 
IRTYSZ (33) Tomasz WÓJTOWICZ 
   pksp / - / w / 2011 / 616009580593111 / gniada / Palermo / Paradiesfalter / Iza - Boo / Lanjonker S 
   - / Tomasz Wójtowicz WKJ Lublin SJ Zawieprzyce 

6 
SANDRA (26) Agata WRONA (JM.2000) 
   sp / - / k / 2004 / POL009580743604 / c.gniada / Palermo / Paradiesfalter / Solina / Dakar 
    WKJ Lublin SJ Zawieprzyce 

7 
OKSZA GOZDAWA (8) Adela ORNEK (JM.2001) 
   sp / - / k / 2007 / POL009670161807 / kasztan / Qumball / Orgia / Genius 
   Katarzyna Kinstler-Korban / Adela Ornek WKJ Lublin 

8 
CAPRI-POLSMAK (27) Kamila TRZNADEL (JM.2001) 
   sp / - / o / 2002 / POL009570271902 / gniada / Prince-Polsmak / Pontifex / Carmen-Polsmak / Adrian 
    BPK 

9 
CALGARY PJ (28) Ilona TUROWSKA 
   han / - / k / 2008 / DE431316575308 / siwa / Calme / Calypso I / Gardefee / Goldspring de Lauze 
   Pferdezucht Dr. Jacobs / Ilona Turowska Equiclub Zamłyniec 

10 
CAPRI-POLSMAK (27) Kamila TRZNADEL (JM.2001) 
   sp / - / o / 2002 / POL009570271902 / gniada / Prince-Polsmak / Pontifex / Carmen-Polsmak / Adrian 
    BPK 

11 
CALGARY PJ (28) Ilona TUROWSKA 
   han / - / k / 2008 / DE431316575308 / siwa / Calme / Calypso I / Gardefee / Goldspring de Lauze 
   Pferdezucht Dr. Jacobs / Ilona Turowska Equiclub Zamłyniec 

12 
GALLANT (13) Robert DUBEL 
   sp / - / o / 2010 / 616009580640410 / gniada / Castiglione L / Contender / Gazelle L / Golden Cup 
   - / Ewelina Faber WKJ Lublin SJ Debry 

13 
CHILI PJ (29) Piotr KOWALSKI 
   han / - / k / 2010 / DE431311336610 / siwa / Cassus / Cassini I / Silver Storm PJ / Silvio I 
   Pferdezucht Dr. Jacobs / Ilona Turowska Equiclub Zamłyniec 
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11a/L 

Data: 11-10-2015 
 

Lista startowa (Start list) 

Konkurs nr 11a - L egzaminacyjny 
(Competition No 11a) 

 

L.p. (No) 
Nazwa konia (numer) 

Horse (Show reg. No) 
Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść 

Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel 
Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner 

Zawodnik 
Rider 
Klub 
Club 

1 
CENT (25) Jakub ZUMSKI (J.1998) 
   sp / - / w / 2009 / 616009580778709 / kara / Paquito GO / Maizauber / Cykada / Barok 
   - / Ewa Zumska WKJ Lublin SJ Tarka 

2 
ASPIRANT (39) Alicja SALEJ 
   m / - / w / 2008 / POL006580663208 / c.gniada / Emerson / Szał / Aspiryna / Lębork 
   - / Tomasz Strzałkowski WKJ Lublin SJ Zamość 

3 
CENT (25) Jakub ZUMSKI (J.1998) 
   sp / - / w / 2009 / 616009580778709 / kara / Paquito GO / Maizauber / Cykada / Barok 
   - / Ewa Zumska WKJ Lublin SJ Tarka 

4 
ASPIRANT (39) Alicja SALEJ 
   m / - / w / 2008 / POL006580663208 / c.gniada / Emerson / Szał / Aspiryna / Lębork 
   - / Tomasz Strzałkowski WKJ Lublin SJ Zamość 
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12/P 
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Lista startowa (Start list) 

Konkurs nr 12 - P zwykły art. 238.2.1 
(Competition No 12) 

 

L.p. (No) 
Nazwa konia (numer) 

Horse (Show reg. No) 
Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść 

Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel 
Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner 

Zawodnik 
Rider 
Klub 
Club 

1 
OKSZA GOZDAWA (8) Adela ORNEK (JM.2001) 
   sp / - / k / 2007 / POL009670161807 / kasztan / Qumball / Orgia / Genius 
   Katarzyna Kinstler-Korban / Adela Ornek WKJ Lublin 

2 
LONDON (6) Daria BARWIŃSKA (JM.2000) 
   sp / - / w / 2004 / POL009611094104 / gniada / Lider / Larissa 
   - / Piotr Barwiński LKJ Lublin 

3 
EMER (18) Andrzej MACIASZCZYK 
   m / - / w / 2008 / POL006630241308 / gniada / Grey / Cynik / Embera / Berlin Bej 
   - / Henryk Ryczek WKJ Lublin SJ Debry 

4 
SANDRA (26) Agata WRONA (JM.2000) 
   sp / - / k / 2004 / POL009580743604 / c.gniada / Palermo / Paradiesfalter / Solina / Dakar 
    WKJ Lublin SJ Zawieprzyce 

5 GALLANT (13) Robert DUBEL 



   sp / - / o / 2010 / 616009580640410 / gniada / Castiglione L / Contender / Gazelle L / Golden Cup 
   - / Ewelina Faber WKJ Lublin SJ Debry 

6 
CHILI PJ (29) Piotr KOWALSKI 
   han / - / k / 2010 / DE431311336610 / siwa / Cassus / Cassini I / Silver Storm PJ / Silvio I 
   Pferdezucht Dr. Jacobs / Ilona Turowska Equiclub Zamłyniec 

7 
GOLD CHAMPION (17) Emilia ROMANEK (J.1999) 
   sp / - / w / 2009 / 616009690172109 / gniada / Clawdiavolo / Cantus / Gerida / Grawdeur 
    WKJ Lublin SJ Debry 

8 
RASCINA (3) Maria ZDANOWICZ (J.1997) 
   han / - / k / 2006 / DE431310067906 / kasztan / Rascin / Ramiro / Wonda / Wanderbursch II 
   - / Iwona Zdanowicz WKJ Lublin SJ Aleksander 

9 
LANCELOT (7) Ewelina ROCKA (JM.2000) 
   old / - / w / 2008 / DE418181041908 / kasztan / Lordanos / Landos / Quattros Queen / Quattro B 
    WKJ Lublin SJ Fidelius 
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13/N 
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Lista startowa (Start list) 

Konkurs nr 13 - N Kat. ŚREDNIA PZRD dwufazowy art. 274.5.3 
(Competition No 13) 

 

L.p. (No) 
Nazwa konia (numer) 

Horse (Show reg. No) 
Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść 

Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel 
Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner 

Zawodnik 
Rider 
Klub 
Club 

1 
EMER (18) Andrzej MACIASZCZYK 
   m / - / w / 2008 / POL006630241308 / gniada / Grey / Cynik / Embera / Berlin Bej 
   - / Henryk Ryczek WKJ Lublin SJ Debry 

2 
GOLD CHAMPION (17) Emilia ROMANEK (J.1999) 
   sp / - / w / 2009 / 616009690172109 / gniada / Clawdiavolo / Cantus / Gerida / Grawdeur 
    WKJ Lublin SJ Debry 

3 
RASCINA (3) Maria ZDANOWICZ (J.1997) 
   han / - / k / 2006 / DE431310067906 / kasztan / Rascin / Ramiro / Wonda / Wanderbursch II 
   - / Iwona Zdanowicz WKJ Lublin SJ Aleksander 

4 
LANCELOT (7) Ewelina ROCKA (JM.2000) 
   old / - / w / 2008 / DE418181041908 / kasztan / Lordanos / Landos / Quattros Queen / Quattro B 
    WKJ Lublin SJ Fidelius 

5 
TIK TAK (16) Andrzej MACIASZCZYK 
   sp / - / o / 2008 / 616009690190508 / gniada / Condiavolo / Cantus / Taber / Warkando Wonderbon 
    WKJ Lublin SJ Debry 
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HUBERTUS 2.0.0.10 PRO - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com 

Lista startowa (Start list) 

Konkurs nr 14 - N1 dwufazowy art. 274.5.3 
(Competition No 14) 

 

L.p. (No) 
Nazwa konia (numer) 

Horse (Show reg. No) 
Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść 

Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel 
Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner 

Zawodnik 
Rider 
Klub 
Club 

1 
TIK TAK (16) Andrzej MACIASZCZYK 
   sp / - / o / 2008 / 616009690190508 / gniada / Condiavolo / Cantus / Taber / Warkando Wonderbon 
    WKJ Lublin SJ Debry 

2 
GOLD CHAMPION (17) Emilia ROMANEK (J.1999) 
   sp / - / w / 2009 / 616009690172109 / gniada / Clawdiavolo / Cantus / Gerida / Grawdeur 
    WKJ Lublin SJ Debry 

HUBERTUS 2.0.0.10 PRO - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com 
 

 

 

 

 


